NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 177/2022, do DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA, ÁREA DE

CONHECIMENTO: MATEMÁTICA: ÁLGEBRA, ANÁLIS E EGEOMETRIA.

Conforme disposto no EDITAL 177/2022, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(14/07/2022 E 15/07/2022) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição

e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202204009161 ADEMIR ALVES AGUIAR DEFERIDA

202205009245 ALANCOC DOS SANTOS ALENCAR DEFERIDA

202205009351 ALEXANDRE DO NASCIMENTO OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDA

202205009390 ALFREDO MANUEL JARA GRADOS DEFERIDA

202204009185 ANDRÉ LUÍS DOS SANTOS DUARTE DA SILVA DEFERIDA

202205009279 ANTONIO AIRTON FREITAS FILHO DEFERIDA

202205009393 BEATRIZ LAIATE DEFERIDA

202205009364 DANIEL CAVALCANTE OLIVEIRA DEFERIDA

202205009269 GILBERTO BRITO DE ALMEIDA FILHO DEFERIDA

202205009348 HAIMER ALEXANDER TREJOS SERNA DEFERIDA

202204009222 HENRIQUE COSTA DOS REIS DEFERIDA

202205009323 HUGO CATTARUCCI BOTÓS DEFERIDA

202205009360 JEFFERSON ABRANTES DOS SANTOS DEFERIDA

202205009308 JEFFERSON DOS SANTOS E SILVA DEFERIDA

202204009200 JHON EVER QUISPE VARGAS ISENÇÃO DEFERIDA

202205009254 JOAO FERNANDO DA CUNHA NARIYOSHI DEFERIDA

202204009159 JOÃO PABLO PINHEIRO DA SILVA DEFERIDA

202205009319 JOÃO PEDRO PAPALARDO AZEVEDO DEFERIDA

202205009253 JORGE DE OLIVEIRA BRANDÃO DEFERIDA

202205009287 JOSEFA GENYLE DO NASCIMENTO SANTANA DEFERIDA

202205009312 JOSÉ VITOR PAIVA MIRANDA DE SIQUEIRA DEFERIDA

202204009199 JULIO LEO FONSECA QUISPE ISENÇÃO DEFERIDA

202205009316 LAREDO RENNAN PEREIRA SANTOS DEFERIDA

202204009203 LUANA DE LIMA SILVA RIBEIRO DEFERIDA

202205009315 LUAN PEREIRA BEZERRA DEFERIDA

202204009151 MATEUS MOREIRA DE MELO INDEFERIDA

202205009391 MATHEUS BERNARDINI DE SOUZA INDEFERIDA

202204009152 MAYRA SOARES COSTA RODRIGUES DEFERIDA

202205009234 MOHSEN AMIRI DEFERIDA

202205009255 NATHÁLIA NOGUEIRA GONÇALVES DEFERIDA

202205009318 PAULO NICANOR SEMINARIO HUERTAS DEFERIDA

202205009388 RAFAELA FERNANDES DO PRADO INDEFERIDA

202205009317 ROBSON MARTINS DE MESQUITA DEFERIDA

202205009382 RODRIGO FIGUEIREDO DEFERIDA

202205009332 SEGUNDO MANUEL ARGOMEDO SALIRROSAS DEFERIDA

202204009223 STEFANI CONCOLATO VIEIRA INDEFERIDA

202205009385 STEFFÂNIO MORENO DE SOUSA INDEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br

202204009158 TARCIANO SOARES FIGUEIREDO INDEFERIDA

202205009325 THAYNARA ARIELLY DE LIMA DEFERIDA

202205009305 TULIO MARCIO GENTL DOS SANTOS DEFERIDA

202204009195 VALTER BORGES SAMPAIO JUNIOR DEFERIDA

202204009190 WILLIAM DANIEL MONTOYA CATANO INDEFERIDA

202205009294 YAVDAT ILYASOV INDEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202205009242 ANTONIO MARCOS DUARTE DE FRANÇA ISENÇÃO DEFERIDA

202204009166 MATTHEUS PEREIRA DA SILVA AGUIAR INDEFERIDA

202205009355 RÓBSON LOUSA DOS SANTOS INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43